RESULTADO FINAL EDITAL 32

PROCESSO SEI Nº 23243.014187/2020-23
DOCUMENTO SEI Nº 1090030

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia -
Campus Vilhena, por meio do Departamento de Extensão, torna público, para a comunidade acadêmica e
sociedade em geral, o resultado do Concurso de Poemas "Vilhena em Versos", apresentando as 10
submissões melhor avaliadas, conforme assegurado no EDITAL Nº 32/2020/VLH - CGAB/IFRO, DE 15
DE OUTUBRO DE 2020.
1. RESULTADO

Posição Título Autor(a)
1º Vilhena luzente Camila Antônia Coelho
2º Mãe d’água Valdete Sousa
3º Viva Vilhena Janaina Nakai
4º Quartos de vinte e quatro Flávio de Almeida Andrade Lico
5º Velha Vilhena Andrey Kaleo Alves Chybiak
6º Formas singulares Rebeca Pereira Guédes
7º O que faz a cidade ser cidade Daniel Vieira Gonçalves
8º Aquarela na janela Ilcemara Sesquim Lopes
9º Viva Vilhena! Alberto Alves Pereira

10º Eldorado Amazônico Eduarda Coelho Gonçalves

Vilhena, 24 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
24/11/2020, às 15:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1090030
e o código CRC F5161459.

Referência: Processo nº 23243.014187/2020-23 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1090030

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0